государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской области

Код
Форма по ОКУД|034004

по окпО [54031066|
№ документа. Дата составления.

ПРИКАЗ 24/ од 01.09.2020

0 назначении ответственного должностного лица за организацию и результативность
действийпо противодействию коррупции в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»го Отрадный

де №И
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию и
результативность действий по противодействию коррупции в СП ГБОУ
СОШ №10 «ОЦ ЛИК»го. Отрадный де № И старшего воспитателя
Обухову Олыу Витальевну.

2. Возложить ответственность за выполнение «Плана мероприятий по
противодействию коррупции в СП ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК»го.
Отрадный де №|| на 2020 — 2021 учебный год» на ответственных
исполнителей, указанныхв Плане.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

0/77Руководитель структурного подразделения д/с №11 Х (0. =< 25, И.А. Губерская
осрифровн подписи

Сприказом ознакомлена: А» г О.В. Обухова